РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2021 г.
         с. Новониколаевка                                   № 128-п
О внесении изменений в постановление Новониколаевского сельсовета 17.03.2020 №24-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги»» (с изменениями, внесенными решением от 10.11.2020 №47-п)
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 8, 19 Устава Новониколаевского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Новониколаевского сельсовета 17.03.2020 №24-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги»» (с изменениями от 10.11.2020 №47-п) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7 дополнить абзацем следующего содержания:

«- документы, выдаваемые федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы сельсовета.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Новониколаевского сельсовета в сети Интернет.
Глава сельсовета                                                                Т.Г. Борисевич